Mensário Oficial do Município

Instituído pela Lei Nº. 013/82 de 21 de janeiro de 1982

GOVERNO MUNICIPAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA - PB

ANO XXXVII - Nº. 009/2019 - JUAREZ TÁVORA-PB, SEXTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2019.

PODER EXECUTIVO

Técnico de Enfermagem Nível Médio Completo

Pos.	Nº Insc	Candidato	Port	Conh. Gerais	Noç. Adm. Púb.	Conh. Esp.	Nota Final	Situação
1	1461503	William Araujo De Oliveira	16,00	14,00	27,00	21,00	78,00	Classificado
2	1460089	Jaqueline Barboza Da Silva	10,00	8,00	30,00	21,00	69,00	Classificado
3	1474281	Kleicia Simone Dos Santos Silva	16,00	8,00	21,00	18,00	63,00	Classificado

Técnico em Informática Nível Médio Completo

Pos.	Nº Insc	Candidato	Port	Conh. Gerais	Noç. Adm. Púb.	Conh. Esp.	Nota Final	Situação
1	1460890	Miqueias Do Nascimento Costa	16,00	12,00		15,00	67,00	Classificado

Técnico em Laboratório Nível Médio Completo

Pos.	Nº Insc	Candidato	Port	Conh. Gerais	Noç. Adm. Púb.	Conh. Esp.	Nota Final	Situação
1	1452261	Natalia Monteiro Barbosa	16,00	12,00	18,00	9,00	55,00	Classificado

Técnico em Segurança do Trabalho Nível Médio Completo

Pos.	Nº Insc	Candidato	Port	Conh. Gerais	Noç. Adm. Púb.	Conh. Esp.	Nota Final	Situação
1	1473409	Lorraine Dos Santos Marinho	12,00	16,00		21,00	73,00	Classificado

Técnico em Vigilância Sanitária Nível Médio Completo

Pos.	Nº Insc	Candidato	Port	Conh. Gerais		Conh. Esp.	Nota Final	Situação
1	1452820	Adevaldo Bezerra Dos Santos	16,00	14,00	24,00	21,00	75,00	Classificado

Veterinário

Pos.	Nº Insc	Candidato	Port	Conh. Gerais	Noç. Adm. Púb.	Conh. Esp.	Nota Final	Situação
1	1469949	Werthon Dos Santos Silva Teixeira	20,00	14,00	18,00	27,00	79,00	Classificado

Vigilante

Pos.	Nº Insc	Candidato	Port.	Mat.	Conh. Gerais	Nota Final	Situação
------	---------	-----------	-------	------	-----------------	---------------	----------

1	1472813	Roberto Barbosa Do Nascimento	60,00	20,00	18,00	98,00	Classificado
2	1465596	Anna Rozi Araujo De Souza	60,00	18,00	20,00	98,00	Classificado
3	1475690	Jobson Franklin De Lima Ribeiro	60,00	18,00	20,00	98,00	Classificado

MARIA DE FÁTIMA ZENAIDE DE MELO Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público